
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
15 апреля 2022 г.                                                                                                        № 632 
 

 

О награждении медалью  

«За заслуги» 

 

 

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги», 

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа   

от 27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

  

 1. За эффективную работу в условиях коронавирусной инфекции наградить 

медалью «За заслуги»: 

1.1. Агееву Галину Михайловну – заведующего кардиологическим 

отделением – врача кардиолога кардиологического отделения № 1 стационара 

областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

«Старооскольская окружная больница Святителя Луки Крымского»; 

1.2. Чубарова Алексея Артуровича – заместителя главного врача по 

медицинской части областного государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Старооскольская окружная больница Святителя Луки 

Крымского». 

2. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие 

образования на территории Старооскольского городского округа наградить 

медалью «За заслуги» Котареву Валентину Ивановну - директора муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Образовательный комплекс 

«Лицей №3» имени С.П. Угаровой» Старооскольского городского округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк 


